

اخبار

رئیس قوه قضائیه از مجموعه هسته‌ای UCF بازدید کرد

رئیس قوه قضائیه، از مجموعه هسته‌ای UCF بازدید و برای فعالان و دانشمندان این حوزه آرزوی موفقیت کرد.
رئیس قوه قضائیه در سفر استانی خود به اصفهان از مجموعه هسته‌ای UCF بازدید کرد. در این بازدید که علی اکبر صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی نیز حضور داشت، رئیس قوه قضائیه از خطوط فرآیندی و تولیدی سایت UCF بازدید کرد. رئیس قوه قضائیه با اشاره به کاربرد فراوان دانش هسته‌ای در حوزه‌های مختلف اعم از صنعت، کشاورزی، پزشکی و.. تاکید کرد: گام‌های بزرگی تا امروز در این صنعت بدست دانشمندان کشور برداشته شده ست و ان‌شالله این دانش همواره ارتقاء خواهد یافت و به قله مد نظر خواهد رسید. وی بازدید از صنعت پیشرو و بومی‌شده هسته‌ای در استان صنعتی اصفهان را فرصتی مغتنم برشمرد و برای فعالان و دانشمندان این حوزه آرزوی موفقیت کرد.رئیس قوه قضائیه در پایان از تلاش‌های دانشمندان و کارکنان سازمان انرژی هسته‌ای تقدیر کرد و یاد شهدای هسته‌ای را گرمای داشت؛ بنابراین گزارش، کارخانه فرآوری اورانیوم اصفهان موسوم به UCF (Uranium Conversion Facility)، یکی از تأسیسات محوری تولید سوخت است که فرایند تبدیل کیک زرد به هگزافلوراید اورانیوم (UF۶) در آنجا صورت می‌گیرد
UF۶ با انتقال به تأسیسات هسته‌ای نطنز با عمل سانتریفیوژ، غنی می‌شود.

وزیر آموزش و پرورش:

باید به همکاری برای حل مسائل برسیم
وزیر آموزش و پرورش، حکمرانی درست را توانایی حل مسائل به طور پایدار دانست و تاکید کرد: باید به سستی رفت که مسائل و مشکلات آموزش و پرورش به طور پایدار حل شود.

محسن حاجی میرزایی وزیر آموزش و پرورش در نشست مدیران مناطق ۲۱ گانه شهرستان‌های استان تهران گفت: مسایل مطرح شده توسط مدیران آموزش و پرورش مناطق به غیر از یکی موارد، سال‌ها از قدمت طرح آن‌ها می‌گذرد، ما نتوانست‌ایم مسائل‌مان را که در فضا، گذشته وجود داشته است حل کنیم و در فضا، تجهیزات و نیروی انسانی از گذشته با مشکل مواجه هستیم.

وی ادامه داد: باید به این پرسش پاسخ داد که چرا نتوانستیم مسائل‌مان را حل کنیم. برای حل مشکل باید شرایط حل مساله را فراهم کنیم و به همکاری برای حل برسیم و تمام اجزای حل مساله را فراهم کنیم، مانند کشاورزی که برای رشد یک دانه به خاک خوب، آب، نور خورشید و ... نیاز است.

حاجی میرزایی، به ویژگی‌های حکمرانی خوب اشاره کرد و گفت: حکمرانی درست توانایی حل مسائل به طور پایدار است و باید به سمتی برویم که مسائل و مشکلات آموزش و پرورش به طور پایدار حل شود.

۳هزار متخصص تجهیزات پزشکی یککار در کشور

رئیس هیات‌مدیره انجمن صنفی متخصصین تجهیزات پزشکی کشور با انتقاد از آنچه که دخالت غیر متخصصان و داروسازان در زمینه تجهیزات پزشکی خواند، گفت: مسئول فنی تجهیزات پزشکی یک کار کاملاً تخصصی است که نیاز به تحصیل علم در آن زمینه را دارد و یک غیر متخصص صلاحیت اظهار نظر در این زمینه را ندارد.مهندس مسلمی ضمن بیان آنکه انجمن تجهیزات پزشکی کشور در ۱۵ استان در حال فعالیت است، گفت: از بدو تاسیس رشته مهندسی پزشکی تاکنون حدود ۱۰هزار فارغ‌التحصیل رشته مهندسی پزشکی داریم که از آن تعداد بیش از ۴ هزار کارشناس و متخصص تجهیزات پزشکی که در بخش صنعت و پزشکی فعالیت می‌کنند T عضو انجمن ما هستند.وی تمرکز این انجمن را بر توانمندسازی فارغ‌التحصیلان رشته مهندسی پزشکی معرفی کرد و افزود: این هدف برای دفاع از منافع صنفی و حقوقی افراد شاغل در بخش تجهیزات پزشکی بیمارستان‌ها است.از طرف دیگر آموزش و تایید صلاحیت مسئولین فنی تجهیزات پزشکی کشور و برخی فعالیت‌های مربوط به ارزیابی خدمات پس از فروش کمپانی‌های خارجی از دیگر وظایفی است که وزارت بهداشت به انجمن ما محول کرده است. مسلمی اصلی‌ترین چالش انجمن صنفی متخصصین تجهیزات پزشکی کشور را ورود داروسازان به حوزه تجهیزات پزشکی کشور دانست و اظهار کرد: این در حالی است که حوزه تجهیزات پزشکی و بویژه مسئولیت فنی، یک حوزه کاملاً علمی است که نیازمند کسب دانش در همین رشته را دارد. اما در حال حاضر برخی داروسازان به عنوان مسئولان فنی تجهیزات پزشکی در داروخانه‌ها و بیمارستان‌ها مشغول به کار هستند. همان‌گونه که یک متخصص تجهیزات پزشکی صلاحیت‌ارائه نظر در حوزه دارو را ندارد، یک داروساز نیز نمی‌تواند به مباحث تخصصی تجهیزات پزشکی به شکل فنی ورود کند. وی افزود: ورود داروسازان به حوزه تجهیزات پزشکی منجر به بیکاری فارغ‌التحصیلان رشته تجهیزات پزشکی خواهد شد، چنانچه اکنون نیز ۳هزار نفر متخصص تجهیزات پزشکی بیکار در کشور وجود دارد.مسلمی درخصوص همکاری این انجمن با شرکت‌های دانش‌بنیان در حوزه تجهیزات پزشکی، گفت: با پارک‌های علم و فناوری برخی دانشکده‌های علوم پزشکی، شرکت‌های صنعتی و شرکت‌های شتاب‌دهنده تفاهم‌نامه‌ای امضا کرده‌ایم تا اطلاعات لازم در زمینه نیروها، متخصصین و.. را در زمینه تجهیزات پزشکی در اختیارشان بگذاریم؛ چراکه انجمن ما بانک اطلاعاتی قوی در این زمینه دارد. همچنین در زمینه آموزش مهارت‌های ورود به بازار و فروش محصولات راهنمایی‌های لازم را به آن‌ها ارائه می‌دهیم تا فرایندهای شرکت‌های دانش‌بنیان از حالت ایده خارج شده و به شکل عملی قابل اجرا باشند.

شهردار تهران با حضور در مصلی، در سخنرانی پیش از خطبه نمازجمعه گزارشی از عملکرد آرزوی موفقیت شهری ارائه داد.

پرویز حناچی شهردار تهران برای ایراد سخنرانی پیش از خطبه نمازجمعه که به امامت حجت‌الاسلام محمدحسن ابوترابی‌فرد برگزار شد، در مصلی بزرگ تهران حاضر شد. وی اظهاراتش را ضمن تشکر از ستاد نمازجمعه تهران برای فراهم کردن فرصت ارائه گزارش به شهروندان تهرانی، با اشاره به ارزیابی و نظرسنجی‌ای آغاز کرد که در سال ۹۶ انجام شده بود و گفت: مردم تهران در این نظرسنجی ۲ معضل عمده آلودگی هوا و ترافیک را مهمترین مشکلات شهر دانستند. این به معنای آن نبود که مشکلات اجتماعی و اقتصادی نداریم، کم‌این‌که اگر الان دوباره آن ارزیابی انجام شود، احتمالاً مسایل اقتصادی به‌عنوان مهم‌ترین موضوع به آن اضافه می‌شود.

حناچی ادامه داد: ۱۴ دستگاه هستند که در موضوع آلودگی هوا نقش دارند و فقط شهرداری تهران در این مورد مسئولیت ندارد. بخش عمده آلودگی هوا به‌واسطه مصرف گسترده سوخت‌های فسیلی به‌وجود آمده و به دلیل تعداد زیاد خودروهای تک‌سرشنین؛ موتورسیکلت‌های کاربراتوری تا ۱۰ درصد در آلودگی هوا تاثیر دارند و خودروهای دیزلی سنگین نیز سهم زیادی در توزیع ذرات معلق با پی‌ام ۲.۵ دارند.

وی گفت: تلاش زیادی در این مورد در شهرداری تهران صورت گرفته و آمارها نشان می‌دهد که در ۳ ماه تابستان امسال سرعت متوسط خودروها در محدوده طرح ترافیک ۷ درصد کاهش و میزان استفاده از مترو تا ۸.۵ درصد افزایش یافته است.

حناچی افزود: یکی دیگر از آلاینده‌های مهم در شهر، اتوبوس‌ها هستند که به‌خاطر نبود اعتبارات توانستیم ناوگان آن را نوسازی کنیم؛ با این وجود تلاش کرده‌ایم تا آن آلاینده‌گی را با استفاده از فیلتر جاذب دوده کاهش دهیم؛ این فیلترها تا به‌حال بر روی ۵۰ دستگاه نصب شده‌اند و نشان داده‌اند که تا ۹۰ درصد در کاهش آلایندگی نقش ایفا می‌کنند.

وی ظرفیت روزانه مترو را در شهر تهران ۷ میلیون مسافر دانست و گفت: با این وجود در حال حاضر تنها ۲ میلیون سفر با مترو تهران انجام می‌شود و برای رسیدن به هدف ۷ میلیون سفر، نیازمند تامین ۲۰۰۰ واگن قطار هستیم که تمام تالشمان را برای پیگیری آن به کار می‌بندیم. شهردار تهران اظهار داشت: در حال حاضر یکی از راه‌های کم‌هزینه و پربازده برای کاهش آلودگی هوا، ایجاد مسیرهای دوچرخه برای راه‌های کوتاه است. در آینده نزدیک شاهد توسعه مسیرهای بیشتر برای دوچرخه خواهیم بود و ازطرف دیگر در حال حاضر می‌توان در ساعات غریب‌یک دوچرخه را نیز به مترو برد تا مسیرهای

عضو کمیسیون فرهنگی، اجتماعی شورای شهر تهران گفت: اصلاً درست نیست زمانی که هوا به واسطه نزولات آسمانی و تغییرات جوی، آلایندگی کمتری دارد، بهتر شدن هوا را به خودمان منتسب کنیم.

«حجت نظری» عضو کمیسیون فرهنگی، اجتماعی شورای شهر تهران در خصوص نقش شهرداری در کاهش آلودگی هوای شهر تهران گفت: متولی امر آلودگی هوا تنها مدیریت شهری نیست و دستگاه‌های متعددی در این حوزه مسئولیت دارند. در شهر تهران نیز در کنار مدیریت شهری، سازمان‌ها و نهادهای دیگری هم باید مورد سوال و خطاب قرار گیرند، اما متأسفانه ما در مدیریت شهری تهران چه در دوره مدیریت شهری پیشین و چه در دوره فعلی به گونه‌ای در مورد این موضوع صحبت کردیم که جامعه تصور می‌کند، تمام مسائل این حوزه را باید در مدیریت شهری انتظار داشته باشد.

وی ادامه داد: اصلی‌ترین وجه نمایش و بروز این پیام به جامعه و ایجاد انتظار سال گذشته بود که مکرراً معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران در رسانه‌ها و فضاهای مختلف مطرح می‌کرد، علت اینکه اسال هوا بهتر است، اجرای طرح ترافیک ما است.

نظری با بیان اینکه این شیوه سخن گفتن مسئولان در

شهردار تهران در سخنرانی پیش از خطبه نمازجمعه تهران عنوان کرد:

کاهش ساخت‌وساز در کشور



بلندتری با دوچرخه طی شود.

وی ضمن تاکید دوباره بر این‌که شهرداری تنها یکی از ۱۴ دستگاه مسئول در حوزه کاهش آلودگی هوای تهران است، اظهار داشت: تمام تلاشمان را برای این موضوع به کار می‌بندیم اما می‌توانیم طی ۴ سال کاری کنیم که ذرات آلاینده تا ۵۵ درصد و گازهای آلاینده نیز تا ۴۵ درصد کاهش پیدا کنند؛ این مهم بدون همکاری صمیمانه و دلسوزانه مردم و توسعه حمل‌ونقل عمومی میسر نیست.

شهردار تهران گفت: در روز جهانی افراد دارای معلولیت خبر دادیم که ۴ دستگاه آسانسور در ایستگاه‌های مترو محمدیه و بسیج نصب شدند و قرارداد تامین و نصب ۱۹۶دستگاه آسانسور نیز منعقد شده که تا پایان سال، ۴۰ دستگاه از این تعداد نصب خواهند شد. ما در شهرداری تهران دسترسی آسان تمام اقشار به حمل‌ونقل عمومی را وظیفه خود می‌دانیم و تلاش می‌کنیم تا تمام کسانی که از هر عارضه جسمی رنج می‌برند، از استفاده از حمل‌ونقل عمومی و مترو بازمانند. حناچی خبر داد که به‌طور متوسط تا پایان امسال هر ماه ۱ ایستگاه مترو افتتاح می‌کنیم و اضافه کرد: هم‌زمان با بهره‌برداری از ایستگاه مترو مولوی که پایان آذرماه امسال انجام خواهد شد، دو رام قطار نیز به ناوگان مترو پایتخت اضافه می‌شود؛ جالب است بدانید هر رام قطار در شرایط فعلی، حدود ۷ میلیون پورو ارزش دارد.

شهردار تهران در بخش دیگری از سخنرانی پیش از خطبه خود گفت: تلاش داریم تا واگن‌سازی برای مترو را بومی کنیم؛ در حال حاضر حدود ۳۰ درصد واگن‌های تولیدشده برای تهران داخلی‌اند که سعی‌مان بر افزایش این میزان است.

وی کل هزینه‌کرد مترو در ۶ماهه دوم سال ۹۶ را حدود ۴۵ هزار میلیارد دانست که به معنای اختصاص سهم زیادی از بودجه شهر به توسعه مترو است و گفت: برای اولین بار سرفاصله قطارها به ایستگاه‌های ۱، ۲ و ۴ به ۳.۵ دقیقه کاهش پیدا کرده، ان‌شاءالله در خط ۳ به ۷ دقیقه می‌رسد و سرفاصله قطارها در خط ۶ نیز ماه آینده به ۱۰

عضو شورای شهر تهران؛

مردم رفتارهای دوگانه را به خوبی درک می‌کنند



داشت، اما حاضر نشدند، اقدامات بهتری را برای شهر انجام دهند که به بهبود وضعیت ترافیکی و کاهش آلودگی هوا منجر شود. عضو شورای شهر تهران تصریح کرد: در کنار اینها دولت نیز به وظایف خود به خوبی عمل نکرد و سهم خود برای توسعه حمل و نقل عمومی را نپذیراخته و نتوانستیم شرایط بهتری را رقم بزنیم. ما تنها عمولی نیستیم، اما باید با مردم روراست باشیم و وقتی هوا بهتر می‌شود، اذعان نکنیم که ما تنها عامل بهبود هوا بوده‌ایم.

وی استفاده از علائم ترافیکی به جای مهره و رنگ نارنجی و آبی (رنگ ماشین بازپات) و نقاشی شده نردبان برای واگن‌های این بازی دانست و گفت: این بازی در مدارس شهید فولادی ،حضرت معصومه(س)، امام حسین(ع) ، مجتمع نورالقامم (عج) و.. اجرا و به تعداد ۴۰ عدد نیز چاپ شده که بسیار مورد استقبال دانش آموزان و مسئولین مدارس قرار گرفته است و به منظور بهره مندی تمام مدارس از طرح مذکور مار و پله بر روی بنر چاپ شده که قابل حمل و نقل باشد.

ایجاد فضای بانشاط و تمیز اقدام کرد. شهردار مدرسه ۹ در خاتمه اظهار داشت: مجموعه شهری در نظر دارد تا به کمک مدارس منطقه آمده، که در این راستا مطابق نیاز سنجی ها، موارد اولویت دار مدارس منطقه خلاق و نوآور را مرتفع کند. شایان ذکر است در این نشست هم اندیشی شهردار مدارس ضمن تشکر از برگزاری نشست شهردار منطقه ۹ با شهرداران مدارس و ارتباط خوبی که در طول مدت مدیریت شهری با مدارس داشته اند مواردی در جمله؛ ایجاد فضای سبز بیشتر، پسماند، رنگ آمیزی دیوارهای مدارس و برگزاری کلاس های آموزشی پیرامون مباحث شهری را مطرح کردند و ۲۱ نفر از شهرداران مدارس پسرانه و دخترانه منطقه خلاق و نوآور مورد تقدیر قرار گرفتند.

مهمی دارند؛ چنانچه به‌طور متوسط ۴۰ درصد از میوه‌تره‌بار، ۲۵ درصد محصولات پروتئینی، ۵۰ درصد مرغ و ۷۰ درصد محصولات آبیزی در شهر از طریق میادین میوه‌تره‌بار تامین می‌شود.

حناچی در ادامه سخنرانی پیش از خطبه نمازجمعه تهران به موضوع مدیریت پسماند پرداخت و گفت: در آغاز این دوره از مدیریت شهری روزانه ۷۰۰۰ تن زباله حمل می‌کردیم که تا حالا این مقدار ۱۰۰۰ تن کاهش پیدا کرده است. این مهم را از طریق تفکیک زباله تعقیب می‌کنیم؛ تولید کمپوست از زباله‌های تر، بازپافت زباله‌های خشک و برگرداندن آن‌ها به چرخه تولید، در دستورکار ما قرار دارد و خشکاندن شیرابه‌های آرادکوه و تصفیه آن برای استفاده در آبیاری فضای‌سبز نیز یکی دیگر از اقدامات شهرداری تهران است. به طور روزانه ۳۵ هزار تن نخاله ساختمانی را جمع‌آوری می‌کنیم که برای بازپافت آن تلاش‌های فراوانی می‌شود. از زباله‌های آرادکوه ۳ مگاوات برق در حال تولید است که با بازیابی‌های انجام‌شده درمورد قیمت برق، این کار اقتصادی شده است.

وی عنوان طرح شهرداری تهران برای مدیریت پسماند را «کاپ» خواند و توضیح داد: این واژه خلاصه «کاهش پسماند زباله‌های شهر تهران» است که اقدامات ما در این حوزه را در بر می‌گیرد. وی درباره بوی بدی که چند روز گذشته در تهران استشمام شد نیز گفت: براساس گزارش‌های مردمی در تماس‌هایشان با سازمان آتش‌نشانی و سامانه ارتباط با شهروندان دریافتیم که این بو در مناطق ۲، ۴، ۶، ۹، ۱۰، ۱۲ و ۱۳ استشمام شده به‌صورت سنگین بعد از ایجاد ترافیک آغاز شد و با این‌که تلاش‌های بسیاری به کار بستیم اما این موضوع امکان اعزام خودروهای مکانیزه را به مناطق هدف از ما گرفت. ان‌شاءالله در فصل زمستان با این مشکل کمتر مواجه خواهیم شد. با وجود محدودیت‌های فراوان، حناچی به برف اخیر نیز اشاره کرد و ادامه داد: یک برف پیش‌رس در ۲۵ آبان تجربه کردیم که در پی آن، علی‌رغم آمادگی‌های پیشین، در مناطق ۲، ۴ و ۳ دچار مشکل شدیم، به این دلیل که بارش برف به‌صورت سنگین بعد از ایجاد ترافیک آغاز شد و با این‌که تلاش‌های بسیاری به کار بستیم اما این موضوع امکان اعزام خودروهای مکانیزه را به مناطق هدف از ما گرفت. ان‌شاءالله در فصل زمستان با این مشکل کمتر مواجه خواهیم شد. با وجود محدودیت‌های فراوان، حناچی به برف اخیر نیز اشاره کرد و ادامه داد: یک برف پیش‌رس در ۲۵ آبان تجربه کردیم که در پی آن، علی‌رغم آمادگی‌های پیشین، در مناطق ۲، ۴ و ۳ دچار مشکل شدیم، به این دلیل که بارش برف به‌صورت سنگین بعد از ایجاد ترافیک آغاز شد و با این‌که تلاش‌های بسیاری به کار بستیم اما این موضوع امکان اعزام خودروهای مکانیزه را به مناطق هدف از ما گرفت. ان‌شاءالله در فصل زمستان با این مشکل کمتر مواجه خواهیم شد. با وجود محدودیت‌های فراوان، حناچی به برف اخیر نیز اشاره کرد و ادامه اظهاراتش در سخنرانی پیش از خطبه نمازجمعه تهران خاطرنشان کرد: شرایط سختی را داریم پشت سر می‌گذاریم؛ آمارهای رسمی نشان می‌دهند که میزان ساخت‌وساز در کشور کاهش پیدا کرده و این یعنی درآمد مردم کم شده است، اما علی‌رغم این شرایط سخت، همه همکارانم تلاش می‌کنند تا کاری کنند که شرایط راحت‌تری برای هموطنان عزیز تهرانی فراهم شود؛ تلاش می‌کنیم تا با تمام وجود از این فرصت خدمت، حداکثر استفاده را ببریم. امیدواریم تا با تحول، تغییر رویکرد، استفاده از سرمایه‌های اجتماعی و همراهی مردم، بتوانیم مأموریت بزرگ مدیریت بهتر شهر تهران را پشت‌سر بگذاریم.

خبر کوتاه

شهردار منطقه شش در مراسم اختتامیه نمایشگاه خط مهریانی:

وجود فضاهای هنری به لطافت هر چه بیشتر شهر کمک می‌کند

با نكوداشت پنج استاد خوشنویسی، استاد مجتبی ملك زاده، استاد محمدحیدری، استاد اسرافیل شیرچی، استاد دایالله کابلی خونساری و استاد محمدحسین عطارچیان در قلب پایتخت برگزار شد.

به گزارش امتیاز، در مراسم اختتامیه نمایشگاه خط مهریانی که جمعی از هنرمندان نیز حضور داشتند فرهادی شهردار منطقه شش گفت: احترام به کلمات احترام به خودمان و انسانیت است و خوشنویسان حافظ بزرگترین میراث بشری هستند.

او با بیان اینکه امیدواریم با برگزاری چنین نمایشگاه هایی ارزش کلمات و ارزش افرادی که کلمات را برای ما حفظ می کنند برای جامعه بیشتر شود گفت: هر بعدی از زندگی انسان را که بخواهیم نگاه کنیم در قالب کلمات ارائه شده است که نشان دهنده حرمت کلمات است. شهردار منطقه شش بیان کرد: از دوران غارنشینی آرزوی انسان ها به کمک کلمات بیان شده و در ادامه با قلم هنر و علم های مختلف تجسم پیدا کرده است.

به گفته فرهادی داشتن خط خوش موجب انبساط و بهبود ارتباطات میان فردی در جامعه نیز می شود.

شهردار منطقه شش با بیان اینکه این نمایشگاه با هدف معرفی هرچه بهتر خوشنویسی و اسنادید این حوزه به شهروندان برگزار شد، گفت: وجود فضاهای فرهنگی و هنری به لطافت هرچه بیشتر شهر و شهروندان کمک می کند. گفتنی است در نمایشگاه خط مهریانی به مدت یک ماه آثار خوشنویسان برتر کشور نمایش داده شد.

صدور بیش از ۶۰۰ مورد دستورالعمل ایمن سازی به واحدهای صنفی نا ایمن در منطقه ۱۹

۶۶۱ مورد دستورالعمل رفع نا ایمنی برای واحدهای صنفی، مجتمع‌های مسکونی و اماکن عمومی بر تردد شهروندان صادر و به مالکین و ذینفعان ابلاغ شده است.

به گزارش امتیاز، سعیدصالح محمودرباطی معاون خدمات شهری و محیط زیست با اعلام این خبر افزود: با استناد به بند ۱۴ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها با موضوع رفع خطر از اماکن عمومی و ساختمان‌های ناایمن، بازدیدهای میدانی با حضور کارشناسان اداره ساماندهی این حوزه و کارشناس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی از صنف در حال فعالیت در نواحی ۵ گانه به عمل آمد.

وی ادامه داد: طی این بازدیدها، موارد ناایمن و خطرآفرین در اماکن سطح منطقه ارزیابی و دستورالعمل ایمن‌سازی به مالکین و ساکنین مجتمع‌ها ابلاغ شد که درصورت اجرای موارد ابلاغ شده، می‌توانند از سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی تأییدیه دریافت کنند و در غیر این صورت با پیگیری‌های قضایی از ادامه فعالیت آنها جلوگیری خواهد شد.

رباطی با اشاره به اینکه از سال ۹۶ بیش از سه هزار مورد از صنوف مختلف در منطقه

خطاربه آتش‌نشانی دریافت کرده‌اند، یادآور شد: مالکین و بهره‌برداران اماکن عمومی همچون پاساژ زنجان‌ای، پارکینگ طبقاتی الماس ماهان، مجتمع مسکونی ۲۲ بهمن، مجتمع صنعتی برق علی‌آباد پاکدانه، مجتمع سهیل، سالن پذیرایی طوبی و کسبه خیابان احسانی نیز دستورالعمل ایمن‌سازی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی را طی چند فقرهخطاربه دریافت کرده‌اند.

آغاز بازدیدگي‌ها در کشور **تهران سردتر می‌شود**
مدیرکل پیش بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی از ورود سامانه بارشی جدید به کشور از فردا خبر داد.
صادق ضیاییان، درباره وضعیت آب‌وهوایی کشور طی روزهای آینده، گفت: طی ۲۴ ساعت آینده برای سواحل دریای خزر و شمال غرب کشور رگبار باران و برای شمال شرق کشور بارش پراکنده پیش‌بینی می‌شود.وی افزود: بعد از ظهر دیرپور، با ورود سامانه بارشی جدید از غرب کشور، بارش در غرب، جنوب غرب و بخش‌هایی از البرز غربی آغاز خواهد شد. وی ادامه داد: در امروز شنبه ۱۶ آذر ماه هم ضمن تقویت سامانه بارشی، گستره کشور به بخش‌هایی از جنوب غرب، جنوب و مرکز کشور نیز کشیده خواهد شد. شدت بارش طی امروز و در غرب و جنوب غرب کشور رخ خواهد داد. همچنین یکشنبه ۱۷ آذر ماه، در اغلب مناطق کشور آسمانی ابری همراه با بارش باران خواهیم داشت. ضیاییان همچنین گفت: در روز دوشنبه ۱۸ آذر ماه نیز در بخش‌هایی از غرب، شمال شرق، شرق و جنوب شرق کشور بارش پراکنده پیش‌بینی می‌شود.مدیرکل پیش بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی درباره وضعیت آب‌وهوایی پایتخت در روزهای آینده نیز گفت: امروز پنج‌شنبه ۱۴ آذر ماه آسمان تهران ابری تا نیمه‌آبری همراه با افزایش ابر و در اواخر وقت همراه با مه رقیق پیش‌بینی می‌شود و بیشینه و کمینه دمای هوا به ترتیب ۱۳ و ۴ درجه سانتی‌گراد خواهد بود. در روز جمعه نیز آسمان تهران نیمه‌آبری همراه با مه صبحگاهی و در بیشینه و کمینه دمای هوا ۱۱ و پنج درجه سانتی‌گراد خواهد بود. ضیاییان افزود: در روز شنبه نیز آسمان تهران همراه با بارش باران و گاهی صبح باد بوده و بیشینه و کمینه دمای هوا به ترتیب ۹ و ۲ درجه سانتی‌گراد پیش‌بینی می‌شود.